MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 143, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –

UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

conforme o memorando 065/2021-PPGEnf, resolve

I  -  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem o

Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, pelo período de 1

ano:

Prof.ª. Silviamar Camponogara – SIAPE 7382871 – Coordenadora – Presidente

Prof.ª. Nara Marilene Oliveira Girardon Perlini – SIAPE 1727231 – Coord. Substituta

Prof.ª. Aline Cammarano Ribeiro – SIAPE 3556103

Prof.ª. Carmem Lúcia Colomé Beck – SIAPE 379359

Prof.ª. Cristiane Cardoso de Paula – SIAPE 2448579

Prof.ª. Daiana Foggiato de Siqueira – SIAPE 3133214

Prof.ª. Eliane Tatsch Neves – SIAPE 2207948

Prof.ª. Etiane de Oliveira Freitas – SIAPE 2939869

Prof.ª. Elisabeta Albertina Nietsche – SIAPE 381914

Prof.ª. Graciela Dutra Sehnem – SIAPE 2563463

Prof.ª. Graziele Dalmoli – SIAPE 1778053

Prof.ª. Lais Mara Caetano da Silva – SIAPE 2350125

Prof. Marcio Rossato Badke – SIAPE 1466720

Prof.ª. Maria Denise Schimith – SIAPE 2306023

Prof.ª. Margrid Beuter – SIAPE 379289

Prof.ª. Rafaela Andolhe – SIAPE 2557204

Prof.ª. Rosangela Marion da Silva – SIAPE 3556312

Prof.ª. Silvana Bastos Cogo – SIAPE 2695741

Prof.ª. Suzinara Beatriz Soares de Lima – SIAPE 2100943

Prof.ª. Stela Maris de Mello Padoin – SIAPE 2093128

Prof.ª. Tania Solange Bosi de Souza Magnago – SIAPE 3224799

Prof.ª. Tassiane Ferreira Langendorf – SIAPE 3018512

(Fol. 2 da Portaria N. 273, de 05.12.2019)

Prof.ª. Teresinha Heck Weiller – SIAPE 1684622

Prof. Valdecir Zavarese da Costa – SIAPE 1650949

Prof.ª. Marcia Aparecida F. de Oliveira – SIAPE 3221948 (Prof. Visitante)

Representação Discente

Daiana Cristina Wickert – matrícula 202060641 – Titular Mestrado

Aline Gomes Ilha – matrícula 202060635 – Suplente Mestrado

Daiane Oliveira Cherubim – matrícula 201860286 – Titular Doutorado

Lidiana Batista Teixeira Dutra Silveira – matrícula 202060141 – Suplente Doutorado

II – REVOGAR a Portaria 046/2021-CCS de 31 de março de 2021

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 143 - Designa o Colegiado  do PPG
Enfermagem.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.095753/2021-71
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

26/10/2021 17:08:01

Código Verificador: 953576

Código CRC: 2cae8d3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=953576&crc=2cae8d3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=953576&crc=2cae8d3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=953576&crc=2cae8d3